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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
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Бр.  10-17/                  
                                    






              Број на досие   

Скопје








     
  

Врз основа на член 155 од Законот за високо образование (Сл. Весник на РМ бр. 82/18), член 102 од Законот за општата управна постапка Сл. Весник на РМ бр. 124/15), Филозофскиот факултет го издава следново

У В Е Р Е Н И Е
за положени испити и реализирани активности од трет циклус 
	Студиска програма
	

	Насока/оддел/модул  
	

	Име, средно име и презиме на студентот
	

	(моминско презиме за студентките со променето 
презиме)   
	

	Матичен број
	

	Датум, место, општина и држава на раѓање      
	

	Државјанство
	

	Учебна година на запишување на студиите       
	


Во текот на студиите, студентот ги положи следниве испити:
	Р.Бр
	Код
	Предмет
	Фонд на часови
	Оценка (со број)
	Оценка (описно)
	Кредити
	Статус (з/и)
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	4.
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	14.
	
	
	
	
	
	
	

	15.
	
	
	
	
	
	
	

	16.
	
	
	
	
	
	
	

	17.
	
	
	
	
	
	
	

	18.
	
	
	
	
	
	
	

	19.
	
	
	
	
	
	
	

	20.
	
	
	
	
	
	
	

	21.
	
	
	
	
	
	
	

	22.
	
	
	
	
	
	
	

	23.
	
	
	
	
	
	
	

	24.
	
	
	
	
	
	
	

	25.
	
	
	
	
	
	
	


Студентот положил ________ од вкупниот број на испити предвидени од студиската програма со број ________ и се стекнал со ______ ЕКТС кредити (од реализирани испити и активности). 
Пријавен  завршен труд под наслов: 
/
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